
2024-05-04 05:19:19, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2019/12/23/uchwala-nr-2862019-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-19-grudnia-2019-rok

u-w-sprawie-przygotowania-wnioskow-i-wystapien-o-dofinansowanie-zadan-realizowanych-w-ramach-programu-
wyrownywania-ro/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała Nr 286/2019 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  19  grudnia  2019  roku  w  sprawie
przygotowania  wniosków  i  wystąpień  o
dofinansowanie  zadań  realizowanych  w  ramach
„Programu wyrównywania różnic miedzy regionami
III” w 2020 roku
Uchwała Nr 286/2019

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała Nr 286 / 2019
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie przygotowania wniosków i wystąpień o dofinansowanie zadań realizowanych w ramach „Programu
wyrównywania różnic miedzy regionami III” w 2020 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2019 roku, poz.
511) oraz art. 35a ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019
roku, poz. 1172 j.t.) Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§1
Przystępuje się w roku 2020 do „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

§2
Zleca się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie w zakresie rehabilitacji społecznej, Urzędowi Pracy Powiatu
Krakowskiego w zakresie rehabilitacji  zawodowej oraz Wydziałowi Architektury, Budownictwa, Inwestycji  i  Remontów w
zakresie  rehabilitacji  społecznej  i  zawodowej  przygotowanie  wniosków  i  wystąpień  o  dofinansowanie  ze  środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku zadania w ramach „Programu wyrównywania
różnic między regionami III”.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Dyrektorowi Urzędu Pracy Powiatu
Krakowskiego oraz Dyrektorowi Wydziału Architektury, Budownictwa, Inwestycji i Remontów w Krakowie.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2019/12/Uchwała-nr-286.doc

